Wochenmenii KW 29

Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag
14.7.25 15.7.25 16.7.25 17.7.25 18.7.25
Vegane Sesam-Ramen-Bowl mit
Quinoa-Curry Blumenkohl Bowl mit| Vegane Poke Bowl mit Jasminreis, ® . .
. i . Ramen Nudeln, Rotkohl, Pilzen, Blumenkohl-Brokkoli-Kartoffel-
Rotkohl, Kichererbsen, Romersalat,| gebackenen Tofo, Gurke, Rotkohl, | Pasta mit Rucola-Walnuss-Pesto . . . .
Essen 1 . . - . . Rémersalat, Kichererbsen, Auflauf mit Mozzarella liberbacken,
Mohren und Kiirbiskern dazu Friihlingslauch und Sojabohne dazu und weiBen Bohnen .
X . . Kirschtomaten und Sesam dazu Tomatensauce dazu Gurkensalat
Tomaten-Dressing Thousand-islands-Dressing .
Tahin Sauce
Allergene HL 100% Preis FJK 100% Preis AHI 100% Preis AEFIKL 100% Preis CcG ‘ Preis
Zusatzstoffe | 315 VEGAN 8,50 € 3615 VEGAN 8,50 € 31516 VEGAN 6,90 € 41516 VEGAN 8,50 € 31516 ) 6,90 €
Die spinnen die R6mer - Burger mit
Gnocchi-Gemiisepfanne mit . . Gemiise-Koéttbular dazu Kartoffeltaschen gefiillt mit Tomate Gebackenen Hihnchen,
R . Rigatoni-Tomate-Mozzarella- . . "
Essen 2 | Champignons, Tomaten, Paprika . Kartoffelstampf und Mozzarella auf Ratatouillegemiise Romersalat, Tomaten,
o N i Auflauf, Sauce Napoli . . . . . .
und Wirsing dazu griiner Erbsen Dip Ratatouillegemiise und Duftreis karamelisierte rote Zwiebel und
einer Krautercreme
Allergene AFIJ 100% Preis AGIL Preis CG Preis G ‘ Preis ACL Preis
usatzstoffe | 381216 VEGAN 7,90 € 1516 650€ | 16 ) 7,50 € 16 ) 690€ | 15 7,90 €
Currvwurst mit hauszemachter Ofenkartoffel mit gebratenem
chr sauce daz: BBQ Schweineschnitzel Miinchner Art | Hackfleisch und Kase-Erbsencreme | Makkaroni-Hackfleisch-Tomaten-
Essen 3 ry mit Siiddeutscher Kartoffelsalat mit| dazu Bauernsalat mit Eisberg, | Auflauf mit Mozzarella liberbacken
Kartoffelwiirfel aus dem Ofen und . . K
Salatgurken, Schnittlauch und Senf | Paprika, Zwiebel, Tomate, Gurken dazu Gurkensalat
Coleslaw .
und Oliven
Allergene CGIJL Preis ACIJL Preis GL Preis AGIL Preis
Zusatzstoffe 123515 7,50 € 815 7,90 € 815 7,90 € 31516 6,90 €
Essen 4
Allergene
Zusatzstoffe
i lichtige Zi fe Kennzeichnungspflichtige Allergene

1 mit Konservierungsstoff, 2 mit Farbstoff, 3 mit

4 mit

- N 15217 chlil

, 12 verandert / mit i -ander Zutaten

, 5 mit Phosphat, 6 mit SiiBungsmittel (n), 7 gewachst, & geschwirzt, 9 enthilt eine q
, 13 mit Alkohol, 14 mit Taurin, 15 geschwefelt, 16 Knoblauch

A Getreide, B

, C Eier, D Fisch, E Erdniisse, F Soja, G Milch, H Schalenfriichte, | Sellerie, J Senf, K Sesamsamen, L Schwefeldioxid und Sulphite, M Lupinen, N Weichtiere




